



ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2011 г.

№ 42/356-6

Москва

О внесении изменений в Порядок проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2012 году

В соответствии со статьями 19, 51, пунктами 6, 7 и 10 статьи 53 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:

1. Внести в Порядок проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2012 году, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 июня 2011 года № 15/176-6, следующие изменения:

- 1) в пункте 1.1 слова «9 февраля» заменить словами «2 февраля»;
- 2) в пункте 1.2 слова «8 февраля» заменить словами «1 февраля»;

3) в пункте 1.3 слова «Информационное обеспечение» заменить словами «Выборы Президента Российской Федерации в 2012 году», подразделе «Информационное обеспечение выборов»;

4) в пункте 1.4 слова «11 февраля» заменить словами «4 февраля», слова «10 марта» заменить словами «3 марта»;

5) в пункте 1.5 слова «6 февраля» заменить словами «30 января»;

6) в пункте 1.8 слова «7 февраля» заменить словами «31 января»;

7) в пункте 1.9 слова «7 февраля» заменить словами «31 января»;

8) пункт 1.12 после слов «ЦИК России» дополнить словами «(избирательную комиссию субъекта Российской Федерации)»;

9) в пункте 1.17 слова «10 февраля» заменить словами «3 февраля»;

10) в пункте 2.2 слова «11 февраля» заменить словами «4 февраля», слова «10 марта» заменить словами «3 марта».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

Председатель
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

Секретарь
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации



В.Е. Чуров

Н.Е. Конкин